

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3015 Medlemsavgifter	86 987,00	86 987,00	53 610,00
3016 Driftsbidrag, aktivitetsstöd	440 953,00	440 953,00	199 267,00
3030 Läger, träningsavgift	61 520,00	61 520,00	61 240,41
3040 Crosshyra	12 490,00	12 490,00	10 175,00
3050 Tävlingsavgifter	124 300,00	124 300,00	100 250,00
3070 Sponsring	56 800,00	56 800,00	31 000,00
3080 Reklam	0,00	0,00	150,00
3090 Försäljning kiosk	138 034,00	138 034,00	69 803,00
3100 Engångslicenser	12 808,00	12 808,00	0,00
3690 Övriga sidointäkter	380,00	380,00	0,00
S:a Nettoomsättning	934 272,00	934 272,00	525 495,41
Övriga rörelseintäkter			
3973 Vinst avyttring maskiner/inventarier	16 128,00	16 128,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	16 128,00	16 128,00	0,00
S:a Rörelseintäkter mm	950 400,00	950 400,00	525 495,41
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Kurser och förbundsavgifter	-34 890,00	-34 890,00	-5 129,00
4015 Årsfester	-4 463,00	-4 463,00	-2 695,00
4056 Priser & utmärkelser	-11 472,00	-11 472,00	-2 937,00
4057 Tränings- & tävlingskostnader	-63 297,00	-63 297,00	-76 880,00
4058 Anmälningavgift serie	-9 600,00	-9 600,00	-19 606,00
4059 Engångslicenser	-12 000,00	-12 000,00	0,00
4090 Kioskkostnader	-99 528,72	-99 528,72	-78 195,32
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-235 250,72	-235 250,72	-185 442,32
Bruttovinst	715 149,28	715 149,28	340 053,09
Övriga externa kostnader			
5020 El hyrd lokal	-20 474,00	-20 474,00	-16 870,00
5170 Underhåll fastighet	-588,00	-588,00	-2 900,00
5180 Arrende	-13 750,00	-13 750,00	-12 500,00
5410 Förbrukningsinventarier	-56 238,00	-56 238,00	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	-32 760,90	-32 760,90	-4 576,70
5500 Reparation & underhåll inventarier	-22 305,00	-22 305,00	-4 551,50
5611 Bensin, fotogen och motorbränsle	-20 452,00	-20 452,00	-39 261,80
5612 Skatt och försäkring fordon	-14 117,00	-14 117,00	-21 075,00
5613 Diverse kostnader fordon	-4 658,00	-4 658,00	-7 407,00
5710 Frakt och transport	-3 362,50	-3 362,50	-925,00
5910 Annonsering	-11 857,00	-11 857,00	-2 706,00
6210 Telefon	-5 473,00	-5 473,00	-10 073,00
6250 Porto	-345,00	-345,00	-3 780,50
6310 Företagsförsäkringar	-8 816,00	-8 816,00	-10 937,00
6530 Redovisningstjänster	-3 094,00	-3 094,00	-7 181,00
6570 Bankkostnader	-1 533,00	-1 533,00	-807,00
6950 V & A, renhållning (Merab)	-6 515,00	-6 515,00	-9 979,00
6960 Bankkostnader, tillsynsavgifter	-168 401,00	-168 401,00	-219 001,10
S:a Övriga externa kostnader	-394 739,40	-394 739,40	-374 531,60
Personalkostnader			
7331 Skattefri bilersättning	-2 024,50	-2 024,50	0,00
S:a Personalkostnader	-2 024,50	-2 024,50	0,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-632 014,62	-632 014,62	-559 973,92
Rörelseresultat före avskrivningar	318 385,38	318 385,38	-34 478,51
Avskrivningar			
7824 Avskrivn markanläggning	-8 090,00	-8 090,00	-2 165,00
7832 Avskrivning inventarier	-17 500,00	-17 500,00	-33 155,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
S:a Avskrivningar	-25 590,00	-25 590,00	-35 320,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
Resultat före skatt	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
Beräknat resultat	292 795,38	292 795,38	-69 798,51
8999 Redovisat resultat	-292 795,38	-292 795,38	69 798,51